錦町立
	西　小

一武小

木上小

錦　中
	学校の施設使用料の減免申請書

平成　　年　　月　　日
　錦町教育長　様

住　　　　　　所

職業又は団体名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電　　　　　　話

	下記のとおり、錦町立
	西　小

一武小

木上小

錦　中
	学校施設使用料を減免（免除）くださるよう申請します。

記

	使用年月日
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分から

平成　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分まで

	使用目的

	使用責任者

	使用人員

	使用施設

	減免理由

	参考事項